
ZARZĄDZENIE NR 0050.81.2021 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 8 kwietnia 2021 r. 

w sprawie powołania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie w Gminie Goleszów 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późń. zm.), w związku z art. 9 a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 218 z późń. zm.) oraz                        
§ 2 uchwały Nr 0007.51.2020 Rady Gminy Goleszów z dnia 24 czerwca 2020 r.  w sprawie trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przemocy 
w Rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2020 r. 
poz. 5199 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję członków Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
w Gminie Goleszów: 

1. Krystyna Klimus -  Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Goleszowie, 

2. Bożena Wisełka - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Goleszowie, 

3. Justyna Pastucha - Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Goleszowie, 

4. Alicja Szkutek - Szkoła Podstawowa w Goleszowie, 

5. Sylwia Laba - Zespół Szkolno Przedszkolny w Dzięgielowie, 

6. Klaudia Brańka - Szkoła Podstawowa w Cisownicy, 

7. Martyna Bak - Szkoła Podstawowa w Bażanowicach, 

8. Piotr Dziedzic - Komisariat Policji w Ustroniu, 

9. Szymon Borys - Komisariat Policji w Ustroniu, 

10. Grażyna Masalska - Zespół Kuratorskiej Służby Sądowej przy Sądzie Rejonowym w Cieszynie. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Goleszowie. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.14.2016 Wójta Gminy Goleszów z dnia 27 stycznia 2016 r. w sprawie 
powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Goleszów 
 
 

Sylwia Cieślar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


